

INFORMACIJE O IZDELKU

Ime izdelka: **GOLD CRUNCH 750g 350054**

POLPROIZVOD ZA PROFESIONALNO UPORABO

SESTAVINE: sladkor, kakavovo maslo, polnomastno MLEKO v prahu, kakavova masa, posneto MLEKO v prahu, premaz (E904), emulgator (E322, E-476), sredstvo za zgostitev (E414), barvilo (E172, E100), emulgator (sončnični lecitin), naravna aroma.

Lahko vsebuje sledi glutena, soje in lešnikov.

GSO označeni skladno z regulativami 2003/1829/EC in 2003/1830/EC.

Izdelek ni obdelan z ioniziranim sevanjem.

PAKIRANJE: 750g platenka

ROK UPORABE: 18 mesecev v suhem in hladnem prostoru (max 20°C)

TIPIČNE VREDNOSTI:

Celotna vrednost bakterij < 10.000 UFC/G

Kvasovke in plesni < 100 ufc/g

Salmonela odsotna v 25g izdelka

HRANILNA VREDNOST (za 100g)

ENERGIJSKA VREDNOST	1955/468 kJ/ kcal
MAŠČOBE	19,2g
OD KATERIH NASIČENE	12,1g
TRANSMAŠČOBE	0g
OGLJIKOVI HIDRATI	72,3g
OD KATERIH SLADKORJI	71,3g
PREHRANSKE VLAKNINE	0,4g
BELJAKOVINE	3,7g
SOL (Na x 2.5)	0,11g

ALERGENI

ARAŠIDI	-
ŽITARICE KI VSEBUJEJO GLUTEN	TR
RAKI	-
MLEKO	+
BOB	-
OREŠČKI	TR
MEHKUŽCI	-
RIBE	-
ZELENA	-
GORČICA	-
SEZAMOVA SEMENA	-
SOJA	TR
ŽVEPLOV DIOKSID IN SULFITI (10 mg / kg)	-
JAJCA	-

- = ne vsebuje

+ = vsebuje

TR = možne sledi